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Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Sanoku 

38-500 Sanok, ul. 800-lecia 26 
 tel. +48 13 46 56 100 fax +48 13 46 56 200 

e-mail: szpital@zozsanok.pl, strona : www.zozsanok.pl 
NIP 687-16-40-438; REGON 370444345, KRS 0000059726  

Dział Personalny, Sekcja Personalna  
email:kadry@zozsanok.pl, tel. 13 46 56 180 

  

SP ZOZ NK 103 / 355 /24                                        Sanok, dnia 13.12.2024 r.

  

    Do wszystkich uczestników  

postępowania konkursowego 

 

Dot. konkursu SPZOZ/ŚZ/51/2024 w przedmiocie: 

Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie opisów badań RTG i TK drogą teleradiologii. 

 

Działając na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej, stanowiącego 

załącznik nr 2 do zarządzenia Dyrektora SPZOZ w Sanoku z dnia 9.12.2024 r. 

nr SPZOZ/ZARZ/NK/149/24, przedstawiam odpowiedzi na zadane pytania związane 

z prowadzonym postępowaniem: 

 

Pytanie 1: „Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty częściowej, tj. 

tylko na opis badań w trybie planowym?” 

 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Szczegółowych 

Warunków Konkursu Ofert (SWKO). 

 

Pytanie 2:  „Czy Udzielający zamówienie może określić liczbę badań z podziałem na okolice 

anatomiczne, które zamierza zlecać lub wykonywał w roku poprzednim?” 

 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie przewiduje określania badań w formularzu 

cenowym z podziałem na okolice anatomiczne i podtrzymuje zapisy 

Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert (SWKO). 

 

Pytanie 3: „Czy Udzielający zamówienie odstąpi od zapisu w umowie w § 2 pkt 11?” 

 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Szczegółowych 

Warunków Konkursu Ofert (SWKO). 

 

Jednocześnie, Udzielający Zamówienia wyjaśnia, iż postanowienie § 2 ust. 11 

projektu umowy ma charakter opcjonalny i będzie uwzględnione w umowie 

tylko w przypadku zadeklarowania przez Oferenta konsultacji telefonicznych ze 

specjalistycznym personelem lekarskim w określonym czasie i oznaczenia 

w formularzu ofertowym w kryterium kompleksowości (pod. lit. b) odpowiedzi 

nr 2 lub 3. Wymóg taki nie dotyczy Oferenta, który w formularzu ofertowym 

oznaczy w tym kryterium odpowiedź nr 1. 
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Pytanie 4: „Czy Udzielający zamówienie wyrazi zgodę na zmianę zapisu w umowie w § 3 pkt 

1 tak aby miał brzmienie „Przyjmujący Zamówienie oświadcza, że dysponuje 

odpowiednim sprzętem oraz aparaturą medyczną niezbędną do udzielania 

świadczeń stanowiących prtzdmiot zamówienia, dopuszczoną do użytkowania i 

spełniającą wszelkie standardy, jak również personelem o odpowiednich 

kwalifikacjach i uprawnieniach, w szczególności lekarzami specjalistami w 

dziedzinie radiologii i diagnostyki obrazowej, przy uwzględnieniu ust. 2 poniżej, 
 - zgodnie z  obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności z rozporządzeniem 

Ministra Zdrowia z dnia 11.04.2019 r. w sprawie standardów organizacyjnych opieki 

zdrowotnej w dziedzinie radiologii i diagnostyki obrazowej wykonywanej za 

pośrednictwem systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 834), oraz 

wymogami Narodowego Funduszu Zdrowia, w tym odpowiednimi zarządzeniami 

Prezesa NFZ, dotyczącymi udzielania świadczeń zdrowotnych stanowiących przedmiot 

niniejszej umowy”? 

 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę i odpowiednio dostosuje postanowienia 

Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert (cz. IV lit. A pkt 2 SWKO) i projektu 

umowy (§ 3 ust. 1). 

 

Pytanie 5: „Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie w § 7 

pkt 1 tak, aby miał brzmienie „W przypadku niewykonania lub nienależytego 

wykonania umowy Przyjmujący Zamówienie będzie zobowiązany zapłacić 

Udzielającemu Zamówienia karę umowną: 

a) w razie opóźnienia w wykonaniu opisu zleconego badania – w wysokości 5% 

ceny jednostkowej zleconego opisu badania, za każdą rozpoczętą godzinę 

opóźnienia, 

b) w razie rozwiązania umowy przez Udzielającego Zamówienia z przyczyn 

leżących po stronie Przyjmującego Zamówienie – w wysokości 2% wartości 

umowy, wskazanej w § 6 ust. 1 umowy”?” 

 

Odpowiedź Udzielający Zamówienia dokonuje zmiany postanowień § 7 ust. 1 lit. a i b 

projektu umowy i nadaje im brzmienie: 

  

„1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy 

Przyjmujący Zamówienie będzie zobowiązany zapłacić Udzielającemu 

Zamówienia karę umowną: 

a) w razie opóźnienia w wykonaniu opisu zleconego badania – w wysokości 

10% ceny jednostkowej zleconego opisu badania, za każdą rozpoczętą 

godzinę opóźnienia, 

b) w razie rozwiązania umowy przez Udzielającego Zamówienia z przyczyn 

leżących po stronie Przyjmującego Zamówienie – w wysokości 5% wartości 

umowy, wskazanej w  § 6 ust. 1 umowy,” 

 

Pytanie 6: „Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na skrócenie okresu obowiązywania 

umowy do 12 miesięcy lub na waloryzację cen w wysokości 20%? Ze względu na 

brak przewidywalności wysokości inflacji i pozostałych czynników 

cenotwórczych, nie ma możliwości zagwarantowania stałości cen powyżej okresu 

12 miesięcy.”  

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dokonuje zmiany postanowień projektu umowy 
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poprzez dodanie mechanizmu waloryzacji według w oparciu o średnioroczny 

wskaźnik zmiany cen towarów i usług konsumpcyjnych za ostatni rok 

kalendarzowy, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, 

poprzez zmianę § 6 ust. 7-9 i uchylenie ust. 10 projektu umowy: 

 

„7. Okres niezmienności cen (cen jednostkowych brutto za wykonanie opisu 

badania) obowiązuje przez cały okres obowiązywania niniejszej umowy, 

z zastrzeżeniem ust. 8 poniżej. 

8. Udzielający Zamówienia dopuszcza możliwość zmiany wartości umowy, 

określonej w ust. 1 powyżej, oraz cen jednostkowych w następujących 

przypadkach: 

1)  w przypadku zmian cenowych korzystnych dla Udzielającego Zamówienia 

(obniżenia cen jednostkowych za wykonanie opisów badań), 

2) w przypadku wyczerpania wartości umowy (ilości zleconych badań do 

opisu) przed upływem terminu jej obowiązywania, określonego w § 5 ust. 

1 umowy. Łączna wartość wszystkich zmian dokonanych w trybie 

określonym w zdaniu poprzedzającym nie może przekroczyć 50% 

pierwotnej wartości umowy, 

3) w przypadku udokumentowanej zmiany wysokości podatku VAT, 

4) w drodze waloryzacji cen na następujących zasadach: 

a) podstawą do dokonania waloryzacji cen będzie pisemny wniosek 

Przyjmującego Zamówienie, złożony nie wcześniej niż po upływie 

12 miesięcy od daty zawarcia niniejszej umowy,   

b) waloryzacja dokonywana będzie w oparciu o średnioroczny wskaźnik 

zmiany cen towarów i usług konsumpcyjnych za ostatni rok 

kalendarzowy, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego, 

c) wniosek Przyjmującego Zamówienie winien zawierać informację 

o ogłoszonym przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

średniorocznym wskaźniku zmiany cen, o którym mowa w lit. b, 

propozycję zmiany w zakresie wysokości wartości przedmiotu umowy, 

określonej w ust. 1 (uwzględniając zrealizowaną część umowy 

z zachowaniem dotychczasowych cen oraz niezrealizowaną część 

umowy po waloryzacji cen) oraz projekt nowego załącznika nr 1 do 

umowy - Formularza cenowego, zawierającego propozycje zmienionych 

cen jednostkowych, 

d) wniosek Przyjmującego Zamówienie wraz z załącznikiem – po ich 

weryfikacji, stanowił będzie podstawę do zmiany niniejszej umowy 

w drodze aneksu w celu wprowadzenia zmienionych cen jednostkowych 

i dostosowania wartości przedmiotu umowy, 

e) zmiana cen dokonana w drodze waloryzacji będzie odnosiła się 

wyłącznie do cen za opisy wykonane począwszy od miesiąca 

następującego po miesiącu w którym doręczony zostanie 

Udzielającemu Zamówienie wniosek Przyjmującego Zamówienie, 

f) Strony przewidują nie więcej niż jednokrotną waloryzację cen 

jednostkowych w ciągu całego okresu obowiązywania niniejszej umowy;  

9. Przyjmujący Zamówienie nie może bez pisemnej zgody Udzielającego 

Zamówienia dokonać przeniesienia wierzytelności pieniężnych związanych 
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z realizacją niniejszej umowy na rzecz osób trzecich oraz nie może dokonać 

żadnych innych czynności w wyniku których doszłoby do zmiany strony 

umowy.”  

   

Pytanie 7:  „Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na przedłożenie referencji z co 

najmniej 2 podmiotów leczniczych wykonujących działalność w rodzaju leczenia 

szpitalnego, zamiast wykazu umów zawartych przez Oferenta? 

 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia dopuszcza zamiennie: przedłożenie wykazu umów 
zawartych przez Oferenta z co najmniej 2 podmiotami leczniczymi 
wykonującymi działalność w rodzaju leczenie szpitalne, finansowanych ze 
środków publicznych w ramach umów z NFZ, lub przedłożenie pisemnych 
referencji od co najmniej 2 takich podmiotów leczniczych. 

 
Pytanie 8: „Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na wydłużenie czasu opisu badań 

tomografii komputerowej w trybie planowym z 72 godzin do 120 godzin lub 96 
godzin?” 

 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wydłużenie czasu na wykonanie opisu 

badania TK w trybie planowym do 96 godzin.  
 
Pytanie 9: „Czy Udzielający zamówienia będzie kierował do systemu teleradiologii badania 

TK z podaniem środka kontrastowego / angiografia / badanie porównawcze, 
a jeżeli tak to czy Udzielający zamówienia zgodzi się uzupełnić Zał. Nr 2 – 
Formularz Cenowy – o dodatkowe atrybuty badań wyrażone procentową 
dopłatą lub kwotową?” 

 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia będzie kierował do systemu teleradiologii także w/w 

badania.  
 

Jednocześnie, Udzielający Zamówienia nie przewiduje wprowadzania 
w formularzu cenowym podziału na opisy badań TK z podaniem środka 
kontrastowego, angiografii lub badań porównawczych i podtrzymuje zapisy 
Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert (SWKO). 

 
Pytanie 10: „Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na skorygowanie zapisu zawartego w § 2 

ust. 4 umowy, który przyjmie następujące brzmienie: „Przyjmujący Zamówienie 
zapewni odpowiednią min. …….-osobową (zgodnie z Ofertą) obsadę lekarską do 
wykonywania opisów badań w systemie teleradiologii.” 

 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienie wyraża zgodę. 
 
Pytanie 11: „Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na zmianę wysokości kar umownych 

zawartych w § 7 ust. 1 umowy: 
a) w razie opóźnienia w wykonaniu opisu zleconego badania – w wysokości 5% 

ceny jednostkowej zleconego opisu badania, za każdy stwierdzony przypadek 
opóźnienia 

b) w razie rozwiązania umowy przez Udzielającego Zamówienia z przyczyn 
leżących po stronie Przyjmującego Zamówienie – w wysokości 10.000,00 zł 
brutto.” 

 
Odpowiedź:  Jak w odpowiedzi na pytanie 5. 
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Udzielone odpowiedzi stanowią uzupełnienie Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert (SWKO) 

i ich integralną część. 

 

W związku z przedstawionymi odpowiedziami Udzielający Zamówienia dokona aktualizacji 

dokumentacji postępowania – SWKO, formularza ofertowego oraz projektu umowy.  

 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej 

 

 

/własnoręczny podpis na oryginale/ 

 

 


